

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15 kwietnia do 24 kwietnia 2020 r.

Klasa: 5B

Wychowawca: Dorota Czech

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	1 tydzień - funkcje przydawki -przydawka- ćwiczenia - funkcje dopełnienia 2 tydzień - dopełnienie- ćwiczenia - funkcje okolicznika - okolicznik- ćwiczenia -pisownia „nie” z różnymi częściami mowy -redagowanie opowiadania odtwórczego	Zdjęcia wykonanych ćwiczeń, wypracowania przesłane na adres e-mail	Dziennik elektroniczny, informacje poprzez e-mail	Podręcznik, ćwiczenia, e- podręcznik, lekcje telewizyjne	Poniedziałek- piątek, 12-17. Dziennik elektroniczny, adres e-mail, telefon	Bez zmian

<p>Język angielski Agnieszka Wojtusik</p>	<p>Czas Past Simple dla czasowników nieregularnych w zdaniach twierdzących (15.04) Can I borrow your trainers?- proszenie o pozwolenie i jego udzielanie lub odmawianie. (17.04) Jobs at home- czytanie ze zrozumieniem (20.04) A great day out- ćwiczenia w słuchaniu i pisaniu (22.04) Revision- powtórzenie rozdziału 6 (24.04)</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 5b</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
<p>Język angielski Izabela Krzywkowska</p>	<p>Tydzień 1 Zadania utrwalające - Czas Past Simple – użycie w zd oznajmujących Zadania kształcące umiejętności – czytanie ze zrozumieniem, What are you saving for Kultura – London – Buckingham Palace Tydzień 2 Rozdział 7 Going Places słownictwo - transport</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy i wpisywanie do zeszytu notatek zamieszczanych w na GoogleDrive i OneDrive. - Odsyłanie wypełnionych zadań przez e-dziennik - weryfikacja poprawności zadań na podstawie przesłanych rozwiązań English Class A1+</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące</p>	<p>English Class A1+ Zasoby internetu do przygotowania prezentacji</p>	<p>Przez - dziennik elektroniczny - rozmowy telefoniczne Pn-pt od 9.00 – 16.00</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>Użycie czasowników regularnych i nieregularnych w zdaniach Czas Past Simple Kultura: Royal Residences</p> <p>Tydzień 3 Elena didnt sleep well – czytanie ze zrozumieniem zdania przeczące Ćwiczenia językowe utrwalające Kultura – podsumowanie – atrakcje Londynu - test</p>					
<p>Język angielski Magdalena Pięta</p>	<p>1. Czas Past Simple dla czasowników nieregularnych w zdaniach twierdzących. 2. Prośba o pozwolenie, udzielanie zgody i odmowa. 3. Obowiązki w domu - odbiór tekstu czytanego. 4. Dzień poza domem - odbiór tekstów słuchanych i</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) przez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie.</p> <p>Lekcje on-line poprzez Microsoft Teams</p>	<p>Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)</p>	<p>Materiały z platformy wyd.Pearson – MyEnglishLab, podr i cw., materiały nauczyciela,</p>	<p>Poprzez e-dziennik, mailem</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	wypowiedź pisemna. 5. Powtórzenie materiału gramatyczno-leksykalnego z rozdziału 6.					
Język niemiecki	-----					
Muzyka	1. Śpiewamy razem – chór i rodzaje chórów. 2. Warsztaty muzyczne – uczymy się śpiewu wybranej piosenki.	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji
Plastyka	1 tydz. Tematyka dzieł plastycznych. Portret. Zabawa plastyczna 2 tydz. Portret realistyczny i atrybutowy	Gra edukacyjna+ praca własna ucznia+ przesłane zdjęcie Praca własna ucznia + zdjęcie	Dziennik, Messenger Dziennik, Messenger	Podręcznik film Youtube. Podręcznik, materiały własne nauczyciela, prezentacja, film z Youtube	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Wtorek 10.30-12.00	Brak modyfikacji
Historia	I tydzień - Mieszko I i początki Polski II tydzień -Polska Bolesława Chrobrego -Kryzys i odbudowa państwa polskiego	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, notatki w zeszycie,	Dziennik elektroniczny	Materiały własne, materiały z wydawnictwa Nowa Era oraz platformy epodręczniki pl.	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-14.00	Brak
Wiedza o społeczeństwie	-----					

Geografia	I tydzień: Pogoda a klimat; II tydzień: Strefy klimatyczne i strefy krajobrazowe.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu, lub podręcznik	Poprzez dziennik elektroniczny i inne środki komunikacji na odległość, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 15.30	Brak modyfikacji
Biologia	I tydzień: Pęd. Budowa i funkcje łodygi (rodzaje pędów i budowa zewnętrzna łodygi, funkcje i przekształcenia łodyg). II tydzień: Liść – wytwórnia pokarmu (główne funkcje liścia, budowa i przekształcenia)	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy e - podręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00.	Brak modyfikacji
Chemia	-----					
Fizyka	-----					
Matematyka	I tydzień: Wysokości w trójkątach. Zadania utrwalające dotyczące trójkątów. II tydzień: Ułamki dziesiętne-zapisywanie i odczytywanie, zamiana jednostek. Dodawanie i	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, wypełnienie kart pracy.	Poprzez dziennik elektroniczny.	Materiały własne przesłane uczniom przez dziennik elektroniczny, platformy:e.podręczniki, zdalne lekcje, YouTube – „Masters of Matma”	Poprzez dziennik elektroniczny poniedziałek piątek godzina 16-20.	Brak modyfikacji

	odejmowanie ułamków dziesiętnych. III tydzień: dodawanie, odejmowanie i mnożenie ułamków dziesiętnych. IV tydzień: mnożenie i dzielenie ułamków dziesiętnych, działania łączne na ułamkach dziesiętnych.					
Informatyka	Tydzień I: Pivot Animator – wprowadzenie, omówienie menu i ikon okna. Tydzień II: Proste animacje w programie Pivot	Wysyłanie wiadomości pocztą email oraz poprzez dziennik elektroniczny	Dziennik elektroniczny, poczta email	Podręcznik klasa VI oraz autorska strona www.elementypythona.pl	Poprzez dziennik elektroniczny, pocztę email każdego dnia w godzinach 10.00 – 18.00	Brak modyfikacji
Technika	1.To takie proste! (przygotowywanie prostych posiłków) 2.Zastawa stołowa. (sztuka nakrywania do stołu)	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	1 tydz. – fitness przy muzyce – ćwiczenia koordynacyjne i stabilizujące – ćwiczenia rozciągające	Rozmowa z uczniami, karta pracy, potwierdzenie od rodzica. Po powrocie do szkoły zapowiedziany już sprawdzian sprawnościowy z	brak	Wybrane przez nauczyciela materiały filmowe na Youtube oraz darmowe udostępnione na FB	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Poniedziałek 11.00-12.00 wtorek 12.00-13.00	Brak modyfikacji

	2 tydz – ćwiczenia ogólnorozwojowe z wykorzystaniem przyborów z otoczenia – doskonalenie umiejętności siatkarskich – ćwiczenia na wytrzymałość	konkretnych ćwiczeń- zmusza to ucznia do codziennego treningu				
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----					
Zajęcia z wychowawcą	Poznanie historii własnej miejscowości i Krakowa					
Religia	1. Marta i Maria – dwie części. 2. Szymon z Cyreny – przypadkowy przechodzień. 3. Wizerunek Mistrz – święta Weronika. 4. Tomasz – lekcja wiary.	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Doradztwo zawodowe	-----					
WDŻ	-----					
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	-----					